проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРЯНСКИЙ РАЙОН

СУПОНЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  __________  2014года  № _____
 О принятии к рассмотрению

решения «Об исполнении бюджета

Супоневского сельского поселения

за 2013 год»
      В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом РФ, Положением о бюджетном процессе в Супоневском сельском поселении, Положением о публичных слушаниях в Супоневском Сельском поселении Брянского района Брянской области

РЕШИЛ:

1. Принять к рассмотрению решение «Об исполнении бюджета Супоневского сельского поселения Брянского района Брянской области за  2013 год» (прилагается).

2. Резместить решение «Об исполнении бюджета Супоневского сельского поселения Брянского района Брянской области за  2013 год   на официальном интернет-портале Супоневского сельского поселения www._________.
3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетную
   комиссию (Литвинова Т.В.)

Глава Супоневского

сельского поселения                                                                                  В.И.Рыбаков